REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI
Nr.L504prot. Shkodér, mé2 Y. 05.2020
VENDIM

Nr.29 date 2429 - 2020
Pér miratimin e “Projekt Buxhetit afatmesém pér periudhén 2021-2023”

Bazuar né Ligjin nr, 80/2015, dt. 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e Lart& dhe K&rkimin
shkencor ng institucionet e Arsimit t& Larté n& RSH”, neni 38, pika h; Ligjin 9936, dat
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, i ndryshuar, VKM nr.75
daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike t&
arsimit t& larté dhe kérkimit shkencor’’, Udh&zimin nr.7 daté 28.02.2018 “Mbi
pergatitjen e programit buxhetor afatmes&m”, Senati akademik, pasi mori n& shqyrtim
projekt-buxhetin afatmes&ém 2021-2023 t& pérgatitur nga Administratori i USH-s& mbi
propozimet e njésive kryesore, n& mbledhjen e tij t& datés 24.09.2020

Vendosi:

1. Miratimin e Projekt-Buxhetit afatmesém p&r periudhén 2021-2023 sipas
pasqyrave bashkélidhur kétij vendimi,

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit p&r miratim n& pérputhje me
nenin 49, pika [, gérma c, t& Ligjit nr. 80/2015.

3. Ky vendim hyn né fugi menj&here.




